PAGE
2

СЛЮДЯНСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
	РЕШЕНИЕ

	28 сентября 2012 года
	                                       № 52/316

г. Слюдянка

О регистрации доверенных лиц, назначенных кандидатом на должность мэра муниципального образования Слюдянский район
Шульцем А.Г.
Рассмотрев документы, представленные в Слюдянскую территориальную избирательную комиссию для регистрации доверенных лиц кандидата на должность мэра муниципального образования Слюдянский район Шульцем Алексеем Гербертовичем, в соответствии с пунктом 4 части 4 статьи 32, ст. 68 Закона Иркутской области «О муниципальных выборах в Иркутской области», Слюдянская территориальная избирательная комиссия
РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать доверенных лиц:

- Авхимович Галину Яковлевну;

- Колесникова Анатолия Григорьевича;

- Свинаренко Людмилу Георгиевну;

- Скорлова Игоря Ивановича;

- Софину Валентину Федоровну;

- Рудых Беллу Сергеевну;

- Сапронова Игоря Владимировича;

- Гомолко Людмилу Петровну;

- Черноусова Виктора Александровича;

- Барлыкбаева Тугелбая Адылгазиновича;

- Мандрик Надежду Федоровну,
назначенных кандидатом на должность мэра муниципального образования Слюдянский район Шульцем Алексеем Гербертовичем.
2. Выдать зарегистрированным доверенным лицам удостоверения установленного образца.

    3. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации муниципального образования Слюдянский район.

Председатель комиссии

Н.Л. Лазарева
Секретарь комиссии                                                                  Н.Л. Титова